
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 73/7/2016
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 lipca 2016 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Iwony  Majewskiej  -  Dyrektora  Specjalnego
Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego dla  Dzieci  i  Młodzieży Niepełnosprawnych
im.  Prof. Zofii Sękowskiej, Lublin ul. Hirszfelda 6 

Na podstawie art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz.
814) i art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.  Kodeks cywilny (Dz. U. z 2016 r. poz.
380 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 i § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca
2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią Iwonę Majewską - Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego  dla  Dzieci  i  Młodzieży  Niepełnosprawnych  im.   Prof.  Zofii 
Sękowskiej, Lublin ul. Hirszfelda 6 do:

1) przejęcia  dokumentacji  pracowniczej,  finansowej  oraz  dokumentacji 
przebiegu nauczania Zespołu Szkół nr 3, Lublin ul. Wyścigowa 31;

2) przekazania  dokumentacji  pracowniczej  i  finansowej  Zespołu  Szkół  nr  3, 
Lublin ul. Wyścigowa 31 do Archiwum Zakładowego Urzędu Miasta Lublin;

3) przekazania dokumentacji przebiegu nauczania Zespołu Szkół nr 3, Lublin 
ul. Wyścigowa 31 do Kuratorium Oświaty w Lublinie.

§ 2

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału
Oświaty i Wychowania.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Prezydent Miasta Lublin

          (-) Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 518693/07/2016 strona 1 z 2
OW-KA.2120.4.2016



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 518693/07/2016
OW-KA.2120.4.2016


	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

